
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
Пост овая  ул. 59, г. Кра сно д ар ,  350063,  те л . /ф акс  (861)  2 6 8 -63 -66

П Р И К А З

X
г. Краснодар

О назначении ответственного за организацию и проведение аттестации
педагогических работников

В соответствии с п. 5 схемы организации и проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность, в целях установления квалификационной категории, 
утвержденной Приложением № 2 приказа министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 16.07.2018 г. № 2542, 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
07.04.2014 г. №276 (ред. от 23.12.2020г.) «Об утверждении порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственного за организацию и проведение аттестации 
педагогических работников заместителя директора Размыслову Веру 
Николаевну и возложить на нее следующие обязанности:

-ознакомление педагогических работников с действующим 
законодательством в сфере аттестации;

-своевременное информирование и консультирование педагогических 
работников по организационным, техническим и методическим вопросам 
аттестации;

-формирование списков на аттестацию педагогических работников;
-информирование аттестуемых педагогических работников о дате, 

месте и времени аттестации.
2. Назначить специалиста в сфере закупок Башкову Татьяну 

Викторовну ответственным за выполнение следующих обязанностей:
-содействие в размещении информации о результатах 

профессиональной деятельности аттестуемых педагогических работников на 
сайте http ://attest, iro23 ли/ и на официальном сайте МБОУ ДО ДЮСШ № 7;

-хранение в электронной форме информации о результатах 
профессиональной деятельности аттестованных педагогических работников в 
течение 5 лет после установления квалификационной категории.



3. Считать утратившим силу приказ от 01.09.2020 № 147-о «О
назначении ответственного за организацию и проведение аттестации
педагогических работников»

4. Кон нением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом озна

кого
с К  Аош

МБОУ
ДЮСШ

ДО
№ С, "В

049^2'032

Э.А.Фомиченко

2022 г. 
2022 г.


		2022-05-13T10:27:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №7 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР




